
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

78 Ano XIX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 15 de Abril de 2021 • Edição IVCCC
c..v-1-ººs S-~ r : , +~ 

===========================--i (J ~-
e> ~=-~ 

~ 
BetJniii'ilõlllur 
=8"'VM'PClll!m 

ld:0Be1FAOU89FF3Elo 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUJ - PI 

CNPJ: 01.612.622/0001- 33 

Diretor de Licitação 

PREGÃO PRESENCIAL - BRP Nº 014/2021-PIIBP 
PROClt880 ADM.IlOSTRATIVO Nº 021/2021 

ATA EXTRATO PARCIAL PP - SRP N" 014/2021 

OBJETO: PREGÃO PRBSltNCIAL, do tipo IDtlfOR PREÇO, ADJVDICAÇÃO POR LOTE, 
pua o REGISTRO DE PREÇO, tendo por objeto a "CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DB: 
REGISTRO PREÇOS PARA FUTURA E EVBIITUAI. AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 
GRoÚl'ICOB PARA A PREFltlTURA MUNICIPAi. DI: BBTÃNIA DO PIAu1 - PI 1: SUAS: 
SECRETARIAS" conforme especificações do Anexo Ido presente Edital. 

DATADA SESSÃO: 17/03/2021 

HORÃRIO: 09h:00mln 
PREGOl:IRO: AN10NIO FERREIRA DE MACEDO JUNIOR 
ADJUDICAÇÃO: 08/04/2021 
HOIIOLOGAÇÃO: 09/04/2021 

FOIUIECEDOR REGISTRADO 

CNPJ N" 17.458.173/0001-50. RAZÃO SOCIAL: - ISIDIO VIEIRA DE SA NETO -
DEMAIS 

CIDADE: Paulista - PI. CEP.: 64.750-000. 
TELEFONE: 71 9 9201-7850. FAX: 
ENDEREÇO: Avenida 

REPRESENTANTE: Vieira de Sa Neto. Transnordestina, 86, La,ma. 
RG N" 2693701 SSP/PI. CPP N" 029.847.743-29. 
ENDEREÇO ELETRÕNICO: Lotes: 01, 02, 03 e 04. izidio.do116-""hotmail.com 

LOTE 1 • AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRoÚl'ICO PARA SECRETÃRIA MUNICIPAi. DE 
SA-001: DE Bl:TÃNIA DO PIAu1-PI 

ITEII DESCRIÇÃO QJIT UNI> V. REOISTR. V. TOTAi. 

1 
AU10RIZAÇÃO DE PROCEDIMEN10 J .500 UNI 0,19 285,00 AMBULA10RlAL 

2 BLOCO DE ATESTADO MEDICO DE 15 BLC 9,60 144,00 SAÚDE 
3 BLOCO DE BPA C/ 100 FLS 20 BLC 3,60 72,00 
4 BLOCO RECErn.JÃRIO M6:0ICO 300 BLC 6,00 1.800,00 

BLOCOS DE FICHAS DE 
5 MARCAÇÃO DE 50 BLC 9,20 460,00 

CONSULTAS/EXAMES - AZUL 
6 BLOCOS RECEITA AZUL 70 BLC 4,00 280,00 
7 caderneta de Vacinação da Criança 120 UNO 8,80 1.056,00 
8 CARTÃO DA GESTANTE 120 UNI 0,80 96,00 

9 CARTÃO DE HlPERDIA CAR10LlNA 400 UNI 2,40 960,00 FRENTE/VERSO COLORIDO. F9 

10 CARTÃO DE VACINA 100 UNI 0,40 40,00 
11 D!Arum!ASAGUDASSMDDA 1000 UNI 0.40 400,00 

12 Envelope S-24 personalizado 1000 UNO 1,00 1.000,00 
13 EXAMES CITOPA10LÔGICOS 400 UNI 0,18 72,00 
14 FICHA AMBULATôRIO 2000 UNI 0,10 200,00 

15 FICHA CLINICA ODON1'0LôGICA 1000 UNI 0,09 90,00 ARCARDA DENTÁRIA Fl4 

16 FICHA DE ATENDIMEN10 50 BLC 6,80 340,00 INDNIDUAL - ESUS 

17 FICHA DE ATENDlMEN10 40 BLC 6,40 256,00 ODON10LÔGICO- ESUS 

18 
FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA -

30 BLC 8,80 264,00 ESUS 

FICHA DE MONJ10RAMEN10 E 
19 AVALIAÇÃO DO PRS: NATAL, PAR10 150 UNI 0,60 90,00 

PUERPERA E CRIANÇA 

20 FICHA DE PROCEDIMENTO 1.000 UNI 0,18 180,00 
21 FICHA DENGUE / EN1'0MOLOGIA 20 BLC 6,00 120,00 

22 FICHA MAPA DE CONTROLE 10 BLC 4,00 40,00 
MENSAL ANTICONCEPCIONAIS 
GUIA DE SOLICITAÇAO 

23 PROCEDIMEN10 CONSOLIDADO ( 100 BLC 4,80 480,00 
PRE10l 
GUIA DE SOLICITAÇÃO 

24 PROCEDIMEN10 INONIDUALlZ.AOO 80 BLC 4,80 384,00 
IIVERELHOl 

GUIA PARA SOLICITAÇÃO/ 
25 AU10RIZAÇÃOPROCEDIEMN10 70 BLC 6,00 420,00 

AMBULA10RIAL INDIVIDUALlZADO 

26 Rcccituãr:lo Controle Eapcclal Papel 200 BLC 6,40 1.280,00 Autocoplativo 

27 Sacola pcraonalizada Pequena 2000 UNO 0,76 1.520,00 
28 Sacola personalizada mêdia 700 UNO 0,88 616,00 

Valor total eatlmado pua o lote 1 12.945,00 (dose mil novecentoa e 12.945,00 quueata e cinco reala). 

LOTE D - AQUISIÇÃO DE MATERIAL ORÃP'ICO PARA SECRBTÃRIA IIUIOCIPAL DE 
EDVCA.ÇÃO DE BETÃlOA DO PIAvf-PI 

ITEII DESCRIÇÃO QIIT mm V.REOIBTR. V. TOTAi. 

1 Envelope S-24 pcr80nallzado 300 UNO 1,00 300,00 

2 
Confecção de capas de processo do 

3.000 UNO 0 ,84 2.520,00 
aluno. 

Total estimado pua o lote D Rt 2.820,00 (clola mil oitocentos e vi.ate 
2.820,00 reaisl, 

LOTE m -AQUISIÇÃO DE MATERIAL oablco PARA SECRETÃRIA IIUIOCIPAI. DE 
ASIBTltKCIA SOCIAL DE BETÃlOA DO PIAvf-PI 

ITEII DESCRIÇÃO QIIT mm V.RBGIBTR. V. TOTAL 

l Confecção bloco cad!llltro eras 19 40 Bloco 3,20 128,00 

2 Confecção de certificados 200 Uni 1,68 336,00 

3 
Confecção de crachás p/ evento sem 400 Uni 1,40 560,00 
policromia 

4 
Confecção de panfletos f- 16 em 

2.000 Uni 0,15 300,00 loolicromia 

5 
Confecção ficha d.e cad!llltro da 

2.000 Uni o.os 160,00 
familia 

6 Envelope S-24 personalizado 500 und 1,00 500,00 

7 prontuario socioasistcncíal 150 und 14,00 2 .100,00 

ToW eatlmado para o lote m Rt 4.084,00 (quatn, m.D oitenta e quatn, 
4.084,00 reais). 

LOTlt lV - AQUISIÇÃO DE. lllATERIAL GRÃFICO PARA SECRBTÃIUA 1111:Jl'RCIPAL DE 
DBSEIWOLVIIIUTO, GESTÃO E PLA!mJAllltlffO ECOlfÕIIJCO DE BETÃlOA DO 
PIAvf-PI. 

ITEII DESCRIÇÃO QIIT mm V, RBGIBTR. 

l Envelope S-24 personalizado 1500 und 1,00 

2 
bloco timbrado, formato 18, com 100 

200 blc 6,00 
Ds 

Total eatf.mado para o lote lV Rt 2. 700,00 (dois mil e 1etecentos reala). 

Total &lobal ap.-...ntaclo para os lotea acima 6 de Rt 22.549,00 (vi.ate e 
dois mil quinhentos e quarenta e nem, reala). 

Obseivações 1: 

V. TOTAL 

1.500 00 

1.200 00 
2.700,00 

22.549,00 

l) A liberação ficará adstrita à indicação de dotação orçamentaria que sustentará a 
despesa em conformidade com o planejamento reali7.ado para o excrcicio vigente, 
bem como para o seguinte no caso de prorrogação da ata de Registro; 

2) Os Itens em registro destinam-se a contratos relativos ao exercício do ano de 
2021/2022. A Ata de Registro tem validade de 12 (doze) meses, contados da 
publicação deste extrato; 

3) As empresas Beneficiárias são detentoras da expectativa do direito em iguais. 
condições considerando para efeito de liberação; 

4) Os seIViços serão prestados, conforme definido no Edital, na Ata da SRP; 
5) O órgão/ente fará a solicitação dos serviços/ bens conforme a sua necessidade e de 

acordo com a disponibilidade de recunios orçamentários; 
6) O pedido de liberação deve ser dirigido ao Setor de Licitações e Contratos 

Administrativos que o distribuirá ao Gerenciador do SRP; 

7) As cópias dos documentos (liberação, cópia do Extra.to Parcial e a cópia da Ata de 
Registro), devem fazer parte integrante do Processo Administrativo, a fim de instrui
lo adequadamente; 

8) A Ata de Registro de Preços do PP SRP Nº. 0 14/2021 integra este Extrato Parcial 
como se nele estivesse transcrita para todos os efeitos, no teor contido no Processo 
Administrativo 021 /2021; 

9) O licitante vencedor do presente certame fica obrigado a fornecer os itens ofertados. 
de acordo com as especificações cm sua proposta de preços e preços ofertados; 

Obseivações II: Empresa Vencedora 

ClfPJ Ir 17.458.173/0001-50. R.ÜXO SOCIAL: - ISIDIO VIEIRA DE SA NETO -
DEMAIS 

CIDADE: Paulista - PI. CEP.: 64.750-000. 
TELEPOD: 719 9201-7850. l'AX: 
ElfDERBÇO: Avenida REPRESEIITAlfTB: Vieira de Sa Neto. Transnordestina 86 T ~=0 • 

RG Ir 2693701 SSPIPI. CPP Ir 029.847. 743-29. 
E.lfDERBÇO BLBTRÕIUCO: Lotes: 01, 02, 03 e 04. izi"'•.t!nll•---''"•-ail.=m 

Antonio Ferreira de llacedo Junior 

Diretor da CPL/Pregoelro 


